
Schuljahr 2025/26

Stand: 09.07.2025

Fahrtnummer 1 1

Verkehrsbeschränkungen S S

Haltestellen Bemerkungen c

Nideggen, Jülicher Straße 6.45 6.45

Kreuzau, Stadion 6.53 6.53

Kreuzau, Schneidhausen 6.56 6.56

Niederau, Tuchmühle 6.59 6.59

Düren, Dechant-Bohnenkamp-Str. 7.08 7.08

Binsfeld, Bhst. Sportplatz 7.16 7.16

Nörvenich, Brücke 7.30 7.30

Dirmerzheim Kirche 7.44 7.44

Freie Waldorfschule Erftstadt 7.56 7.56

S = nur an Schultagen 
c = Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 2

Verkehrsbeschränkungen S S S S

Haltestellen Bemerkungen a b c

Erftstadt Freie Waldorfschule 11.50 12.45 15.00 11.50

Dirmerzheim Kirche 12.02 12.57 15.12 12.02

Nörvenich, Brücke 12.16 13.11 15.26 12.16

Binsfeld, Bhst. Sportplatz 12.30 13.25 15.40 12.30

Düren, Dechant-Bohnenkamp-Str. 12.38 13.33 15.48 12.38

Niederau, Kirche 12.47 13.42 15.57 12.47

Kreuzau Schneidhausen 12.50 13.45 16.00 12.50

Kreuzau, Stadion 12.53 13.48 16.03 12.53

Nideggen, Jülicher Straße 13.01 13.56 16.11 13.01

S = nur an Schultagen b = außer freitags

a = nur freitags und samstags c = Montag bis Freitag

13 FWS

montags - freitags an Schultagen

montags - freitags an Schultagen

samstags an Schultagen

samstags an Schultagen

13 FWS

Nideggen - Kreuzau - Düren - Nörvenich - Erftstadt

Erftstadt - Nörvenich -  Düren - Kreuzau - Nideggen


